
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713  ze zm.) art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 
11 pkt 5 Uchwały Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 25.518.656,06 zł 

dochody bieżące 24.599.187,06 zł 

dochody majątkowe 919.469,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 29.393.276,68 zł 

wydatki bieżące 24.299.926,68 zł 

wydatki  majątkowe 5.093.350,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF390F90-B219-47DA-ACF1-E748177FC8B5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.140.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61 654,53 6 204,00 67 858,53 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 204,00 6 204,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 6 204,00 6 204,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 886,00 6 935,00 7 821,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 935,00 6 935,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 6 935,00 6 935,00 

852   Pomoc społeczna 988 032,98 -6 541,00 981 491,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 631 121,05 6 309,00 637 430,05 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

630 900,00 6 309,00 637 209,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 000,00 300,00 15 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 000,00 300,00 15 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 63 000,00 -14 000,00 49 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

63 000,00 -14 000,00 49 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 134 000,00 -2 000,00 132 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF390F90-B219-47DA-ACF1-E748177FC8B5. Uchwalony Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

134 000,00 -2 000,00 132 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 36 250,00 150,00 36 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

550,00 150,00 700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 102 000,00 2 700,00 104 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

102 000,00 2 700,00 104 700,00 

855   Rodzina 6 847 884,00 41 000,00 6 888 884,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 544 512,00 13 000,00 4 557 512,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 535 000,00 13 000,00 4 548 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 129 040,00 21 000,00 2 150 040,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 096 000,00 21 000,00 2 117 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 154 332,00 8 000,00 162 332,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

154 000,00 8 000,00 162 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

Razem: 25 471 058,06 47 598,00 25 518 656,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF390F90-B219-47DA-ACF1-E748177FC8B5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.140.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Wydatki  budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 881 785,40 6 204,00 2 887 989,40 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 204,00 6 204,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 639,00 5 639,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 886,00 6 935,00 7 821,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 935,00 6 935,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,50 85,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,25 12,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 232,25 1 232,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650,00 650,00 

758   Różne rozliczenia 230 000,00 -318,00 229 682,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 -318,00 179 682,00 
  4810 Rezerwy 180 000,00 -318,00 179 682,00 

801   Oświata i wychowanie 6 791 789,20 318,00 6 792 107,20 
 80101  Szkoły podstawowe 4 166 404,00 318,00 4 166 722,00 

  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 300,00 300,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 18,00 18,00 

852   Pomoc społeczna 1 955 345,93 -6 541,00 1 948 804,93 
 85203  Ośrodki wsparcia 630 900,00 6 309,00 637 209,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF390F90-B219-47DA-ACF1-E748177FC8B5. Uchwalony Strona 1



  4260 Zakup energii 16 000,00 2 309,00 18 309,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 330,00 4 000,00 26 330,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 000,00 300,00 15 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 300,00 15 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 133 000,00 -14 000,00 119 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 133 000,00 -14 000,00 119 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 134 000,00 -2 000,00 132 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 134 000,00 -2 000,00 132 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 641 154,00 150,00 641 304,00 
  3110 Świadczenia społeczne 550,00 150,00 700,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 152 000,00 2 700,00 154 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 152 000,00 2 700,00 154 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320 848,31 0,00 320 848,31 
 85395  Pozostała działalność 320 848,31 0,00 320 848,31 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 213,42 -0,01 7 213,41 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 905,58 0,01 905,59 

855   Rodzina 6 936 034,00 41 000,00 6 977 034,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 544 512,00 13 000,00 4 557 512,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 496 452,50 12 889,50 4 509 342,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 197,24 110,50 3 307,74 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 106 550,00 21 000,00 2 127 550,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 906 729,00 20 370,00 1 927 099,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 548,00 630,00 9 178,00 
 85504  Wspieranie rodziny 250 372,00 8 000,00 258 372,00 
  3110 Świadczenia społeczne 149 040,00 7 600,00 156 640,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 615,00 320,00 69 935,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 431,00 80,00 12 511,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 433,31 0,00 1 330 433,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 226 426,09 0,00 1 226 426,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 377,53 -1 500,00 94 877,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF390F90-B219-47DA-ACF1-E748177FC8B5. Uchwalony Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 19 086,56 1 500,00 20 586,56 
Razem: 29 345 678,68 47 598,00 29 393 276,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF390F90-B219-47DA-ACF1-E748177FC8B5. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

